União, através do TRE/AL, e a empresa
TELMEX DO BRASIL S.A., CNPJ nº 02.667.694/0001-40; Objeto: a prorrogação do Contrato,
que trata da a prestação de serviços especializados de segurança cibernética para a Justiça
Eleitoral, pelo período de 12 (doze) meses; Valor total: R$ 193.361,76 (cento e noventa e três
mil, trezentos e sessenta e um reais e setenta e seis centavos); Assinatura: 26/12/2025.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA, situado na Primeira Avenida
do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, Paralela, Salvador - Bahia, CEP 41.710-900,

[...]

Assim, fica a empresa notificada para, querendo, apresentar
defesa, necessariamente escrita, no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, a contar
da data desta publicação. Fica, ainda, ciente de que esgotado o prazo para a
apresentação da defesa será aplicada multa de R$ 302,60 (trezentos e dois reais e
sessenta centavos), referente à inexecução total do contrato.

Salvador, 26 de dezembro de 2025.
DANIELLY REGINA DE CARVALHO

Coordenadora da Coordenadoria de Gestão de
Aquisições, Licitações e Contratos do Tre-Ba